GENO JÁCOMO CLIVATTI
DIRETO O DEPTg DE ADMINISTRAÇn0

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

(.•
	 Decreto N.° 180

"NOMEIA O FUNCIONÁRIO BENEDITO INÁCIO

PAI40 PARA .00UPAR O CARGO DE ASSIS-

TENTE DO DEPTg DE FINANÇAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais,

AESOLVE:

NOMEAR.° funcionário BENEDITO INÁCIO PAIXXO, I
ocupante do cargoda carreira de Agente Fazendário-Nlvel 19, Classe

para ocupar o cargo em comisso de ASSISTENTE DO DEPT° DE FINANÇAS-CC-f

05, com lotaçIo no Deptg de Finanças, a partir de 1007.73-.1

:///

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,'
MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARAN6,, aos 10 dias do mâs de julho de 1.973:01

9ÇNIO'RgrAGN I

RREFEITO NICIPAL

i/

n rs

e

Ne.

	00000001
	00000002